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Støtte fra ”Pulje til kunstneriske sommeraktiviteter i Danmark” 

Kære Kolding-Sjølund-Udvikling 

 

I har ansøgt Kulturministeriet om støtte til kunstneriske aktiviteter i perioden 27-09-2020 

– 27-09-2020.   

 

Slots- og Kulturstyrelsen har nu behandlet jeres ansøgning og truffet afgørelse.  

Afgørelse 
Jeres ansøgning er blevet imødekommet.  

 

Da Slots- og Kulturstyrelsen desuden har modtaget flere ansøgninger, end der er midler 

til i puljen, har vi derfor været nødsaget til at foretage en generel nedjustering af alle 

godkendte tilskud. 

 

Dette betyder, at samtlige tilskudsmodtagere har fået nedjusteret deres tilskud til  

42,56 % af det godkendte tilskud. 

 

I modtager derfor en støttebevilling på 21.154,00 kr. til kunstneriske aktiviteter i perio-

den 27-09-2020 – 27-09-2020.  

Betingelser for at modtage støtte 

Da du har modtaget et mindre tilskud end du har ansøgt, har du hermed forhåndsgodken-

delse til at foretage de nødvendige tilpasninger af dit projekt og budget. Det er dog en 

forudsætning, at formål og aktivitet forsat er de samme og at mindst 60% af tilskuddet 

fortsat anvendes til kunstnerhonorar.  

 

Hvis der herudover sker væsentlige ændringer i aktiviteterne, skal I sende en mail til akti-

vitetspuljen@slks.dk med oplysninger om ændringerne, hvorefter Slots- og Kulturstyrel-

sen vil afgøre om ændringerne har betydning for støtten. Vi gør opmærksom på, at støtte 

fra denne ordning skal benyttes inden for perioden 27. juni til og med 30. september. 
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Forudsætningen for støtten bortfalder, hvis du har givet urigtige eller vildledende oplys-

ninger, og Slots- og Kulturstyrelsen vil i så fald træffe afgørelse om hel eller delvis tilba-

gebetaling af uretmæssigt udbetalt støtte. 

Udbetaling 

Støtten vil blive udbetalt snarest muligt til den NemKonto, der er tilknyttet jeres CVR-

nummer. Vi indberetter udbetalingen af støtten til Skattestyrelsen. Bemærk, at der ikke 

er trukket skat af det udbetalte beløb. 

 

Når samtlige støttemodtagere fra samme ansøgningsrunde har modtaget svar på deres 

ansøgning, vil tildelingerne blive offentliggjort på Slots- og Kulturstyrelsens hjemmeside. 

Vigtig afrapportering  

Senest tre måneder efter afviklingen af aktiviteten skal I indsende en tro- og loveerklæ-

ring om, at tilskuddet er anvendt efter formålet, og at betingelserne for tilskuddet i øvrigt 

er opfyldt. I finder erklæringen på Slots- og Kulturstyrelsens hjemmeside. 

 

Blandt de modtagne tro- og loveerklæringer udtager Slots- og Kulturstyrelsen erklæringer 

til stikprøvekontrol. Hvis I bliver udtaget til stikprøve, skal I indsende yderligere doku-

mentation for at støttebevillingen er benyttet, som beskrevet i ansøgningen. 

Klagevejledning 

Det er muligt at klage over Slots- og Kulturstyrelsens afgørelse til Kulturministeriet. Kla-

gefristen er fire uger fra dags dato. Klagen sendes til Slots- og Kulturstyrelsen, Hamme-

richsgade 14, 1611 København V, e-mail: aktivitetspuljen@slks.dk. Slots- og Kulturstyrel-

sen videresender herefter klagen samt den afgørelse, der klages over, og det materiale, 

der er indgået i styrelsens bedømmelse af sagen, til Kulturministeriets departement, som 

behandler klagen.  

Lovgrundlag 

Afgørelser træffes i henhold til Aktstykke 247 af 23. juni 2020. (Aktstykke om udmøntnin-

gen af Aftale om sommerpakken af juni 2020 på erhvervs- og kulturområdet) samt be-

kendtgørelse nr. 1479 af 22. december 2014 om regnskab og revision af projekt- og akti-

vitetstilskud fra Kulturministeriet.   
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Hvis I har spørgsmål 

Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte os. Hvis I henvender jer, vil vi bede jer 

oplyse sagsnummer HJAPKA20.2020-00958. 

 

 

Venlig hilsen 
 

Søren Beltoft 

Ordningsansvarlig 
 

Slots- og Kulturstyrelsen 

Telefon: +45 33 95 42 00 
E-mail: aktivitetspuljen@slks.dk 
 

Slots- og Kulturstyrelsen behandler dine oplysninger efter reglerne i databeskyttelsesfor-

ordningen og databeskyttelsesloven. Sådan håndterer vi dine personoplysninger. 
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